
Týden povolání v mateřské škole „Čím budu, až vyrostu?“ 

 

Během tematického týdne „Čím budu, až vyrostu?“ naši mateřskou školu navštívili dva zástupci 

velmi odvážných povolání.  

Ve středu 26. 2. 2025 přijel pan policista a představil dětem své povolání. Ukázal jim, s jakými 

předměty pracuje a odpověděl na záludné otázky zvědavců. Největší událostí byla prohlídka 

policejního auta, s které byli všichni nadšení.  

V pátek 28. 2. 2025 nás navštívil pan hasič. Také představil své povolání a donesl k ukázce 

spoustu zajímavých předmětů. Nejvíc děti zaujaly obleky, které si mohly vyzkoušet.  

V tomto týdnu jsme si užili spoustu zábavy a dozvěděli se hodně zajímavých věcí.  

Děkujeme všem za návštěvu.  

 
 

 

 


